

Remiss från styrelsen Naturskyddsföreningen i Norrbotten

Naturskyddsföreningens i Norrbotten kretsars syn i gruvfrågan

Denna remiss inom Naturskyddsföreningen Norrbotten hänvisar till svenska regeringens Mineralstrategi som antogs våren 2013. Strategin hänvisar i sin tur till förändringar i mineralagstiftning, miljöbalk mm.

Regeringen avser dels att genomföra och dels bygga vidare på tidigare gjorda ändringar i lag i avsikt att förenkla och effektivisera ärenden som berör mineralnäringen.

Ett tydligt mål är att korta handläggningstiderna i samband med gruvetableringar.

Regeringens åtgärder och visioner skapar debatt. Naturskyddsföreningen finns för att skydda naturen och för att kommande generationer ska kunna leva de också.

För att ha en röst värd att lyssna på i debatten måste Naturskyddsföreningen tala med kompetens och saktighet. Därför måste vi alla medlemmar hjälpas åt att skapa vår gemensamma röst i gruvfrågor som berör Norrbottens län, där vi bor. Därför ställs denna remiss till alla kretsar i länet.

Vad tycker vi i gruvfrågan? Kretsarna i Norrbotten uppmanas på detta sätt att inkomma med yttranden. Dessa ska vara styrelsen tillhanda snarast för vi planerar även en andra remissomgång. Info på hemsidan.

Bilaga

Ang Remiss till Naturskyddsföreningens i Norrbotten kretsar, fakta mm för att underlätta inläsning

Hänvisningar, ett antal, ”för att inte uppfinna hjulet”.

Regeringens mineralstrategi 2013 som finns på riksdagen.se. Även kommitédirektiv osv

Naturskyddsföreningens yttranden och remissvar som finns på naturskyddsföreningen.se

Naturskyddsföreningens i Norrbotten omvärldsanalys, finns på hemsidorna

Grupper, nätverk och hemsidor på skala för eller emot mineralnäring

Politiska, även samiska, partiers åsikter och uppfattningar

Bilder av människorna: nordregio.se

Råvarubranschen: ravarumarknaden.se

SOU 2012:73

Naturvårdsverkets yttrande över betänkande Undersökningstillst och arbetsplaner 2013-04-04 Ärendenr NV-10 738-12

Remissvar från SweMin 2010-01-13 ang Miljöprocessutredningens slutbetänkande SOU 2009:45

Sametingets Gruv- och mineralpolicy antagen 2013-02-21

Villaägarna: Rapporten Boendeproblemen i gruvlagstiftningen

Miljöbalken och dess förarbeten

Bergsstaten: Bl. a. PM Verklig och hypotetisk mineralersättning avseende brytningsåret 2011

Hemsidor typ: ltu.se/geo

Etikrådet, ap4.se under rapporter: Rapport: **Faror från gruvindustrin**. Se även aktuella årsrapporter

<http://www.naturvardsverket.se/Stod-i-miljoarbetet/Vagledning-amnesvis/Gruvor/#>

Övrigt av intresse som du hittar själv. Sök aktivt bred information! Det är ditt eget ansvar.

Sändlista

Kretsarna i Naturskyddsföreningen i Norrbottens län /Reservation för oavsiktliga felskrivningar